

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W OLSZTYNIE

<https://olsztyn.policja.gov.pl/o02/dzialania-policji/pomoz-policji/82531,Poszukiwany-za-kradziez-perfum.html>
2022-11-29, 05:44

POSZUKIWANY ZA KRADZIEŻ PERFUM

Policjanci z Wydziału dw. z Przystępnością p-ko Mieniu Komendy Miejskiej Policji w Olsztynie prowadzą czynności zmierzające do ustalenia i dotarcia do sprawcy kradzieży sklepowej. Widoczny na nagraniu mężczyzna na terenie jednej z olsztyńskich drogerii znajdującej się w Olsztynie przy ul. Kolejowej, w dniu 12.05.2021 roku dokonał kradzieży perfum o łącznej wartości ponad 550 zł.

Zachowanie młodego człowieka uwiecznione zostało na zapisach kamer monitoringu. Dzięki temu policjanci mają możliwość opublikowania wizerunku mężczyzny w celu ustalenia jego tożsamości. Zadaniem Policji jest bowiem wysłuchanie mężczyzny i wyciągnięcia odpowiednich konsekwencji, jakie grożą za przestępstwo kradzieży. Pamiętajmy, że przestępstwo kradzieży zagrożone jest karą nawet do 5 lat pozbawienia wolności – nie ma społecznego przyzwolenia na tego typu zachowania.

W przypadku rozpoznania sprawcy kradzieży prosimy niezwłocznie skontaktować się z olsztyńską jednostką Policji. Informacje można przekazać osobiście – Olsztyn ul. Partyzantów 23 lub telefonicznie – 47 73 134 80 / 47 73 138 32 / 112. Informacje można również przekazać nam mailowo: joanna.burakiewicz-olbrys@olsztyn.ol.policja.gov.pl

DESKRYPCJA FILMU: nagranie rozpoczyna biała plansza z napisem Komenda Miejska Policji w Olsztynie. Na filmie widać mężczyznę, który ubrany w krótkie spodenki i koszulkę na krótki rękaw koloru czarnego, przechadza się po sklepie. Mężczyzna ma na głowie czapkę a na twarzy maseczkę.

Opis filmu: Film przedstawia mężczyznę, który spaceruje między regałami sklepowymi. Nagranie rozpoczyna i kończy biała plansza z napisem Komenda Miejska Policji w Olsztynie. Mężczyzna ubrany jest w krótkie spodenki i krótką koszulkę w kolorze czarne.

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik](#) (format mp4 - rozmiar 19.47 MB)

Za pomoc w ustaleniu sprawcy kradzieży dziękujemy.

(rp)